CAP AMERICA, INC. 133,857 -

합   계 2,296,415 2,016,645

(단위:천원)

특수관계자명
당   기 전   기

지분출자 대여금 지분출자 대여금

CAP AMERICA, INC. - 3,906,350 - -

CAP VINA Limited Liability Company 56,250 - 69,798 472,880

(외화단위:천JPY)

구   분 특수관계자명 금융기관 보증액

차입금 상환보증
GUANGDONG CAP AUTO PARTS CO.,

LTD
한국수출입은행 JPY 160,000

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 58

(5) 주요 경영진에 대한 보상

28. 전기 재무제표 재작성

당사는 회계정책의 변경 및 당기 이전 회계연도의 오류와 관련하여 비교표시되는 전기 및 전

기초 재무제표를 재작성하였습니다.

(1) 전기 오류에 의한 전기 재무제표 재작성

당사는 2016년 3월 31일로 종료되는 회계기간의 재무제표 작성을 위한 재고자산 수량 집계

상의 오류를 2017년 3월 31일로 종료되는 회계기간 중에 발견하였습니다. 당사는 이러한 오

류가 재무제표에 미치는 영향이 중요하다고 판단하여 전기재무제표를 재작성하였습니다.

(2) 회계정책의 변경

기업회계기준서 제1027호 '별도재무제표'의 개정에 따라 종속기업, 공동기업 및 관계기업에

대한 투자자산을 범주별로 원가법, 기업회계기준서 제1039호에 따른 방법,또는 기업회계기

준서 제1028호에서 규정하는 지분법 중 하나를 선택하여 회계처리 할 수 있습니다. 이에 당

사는 종속기업에 대한 투자자산의 평가를 당기에 원가법에서지분법으로 변경하였습니다.

(단위:천원)

구   분 특수관계자명 금융기관 보증담보액

차입금 상환보증 넵튠(유) 하나은행 3,300,180

(단위:천원)

구   분 당   기 전   기

단기급여 950,392 676,647

퇴직급여 82,740 69,841

합   계 1,033,132 746,488

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 59

(3) 재무제표 재작성으로 인하여 전기말 및 전기초 재무상태표에 미치는 영향

(4) 재무제표 재작성으로 인하여 비교표시된 전기의 포괄손익계산서에 미치는 영향

(단위:천원)

구분
전기말 전기초

수정전 수정 후 차이 수정전 수정 후 차이

재고자산 14,403,678 13,673,377 (730,301) 14,567,028 14,567,028 -

종속기업투자 1,496,558 2,301,210 804,652 1,426,761 1,976,370 549,609

이연법인세자산 9,722,475 9,883,142 160,667 11,418,288 11,418,288 -

자산계 73,578,201 73,813,219 235,018 72,860,691 73,410,300 549,609

부채계 48,499,984 48,499,984 - 51,905,944 51,905,944 -

기타포괄손익누계액 - 203,449 203,449 - 46,149 46,149

이익잉여금 17,658,968 17,690,537 31,569 13,535,498 14,038,958 503,460

자본계 25,078,217 25,313,235 235,018 20,954,747 21,504,356 549,609

(단위:천원)

과   목 수정 전 수정후 차이

Ⅰ. 매출액 85,508,673 85,508,673 -

Ⅱ. 매출원가 62,527,418 63,257,718 730,300

Ⅲ. 매출총이익 22,981,255 22,250,955 (730,300)

판매비와관리비 11,391,028 11,391,028 -

Ⅳ. 영업이익 11,590,227 10,859,927 (730,300)

기타수익 73,486 73,486 -

기타비용 494,265 494,265 -

지분법손익 - 97,743 97,743

금융수익 3,156,954 3,156,954 -

금융비용 5,812,883 5,812,883 -

Ⅴ. 법인세비용차감전순이익 8,513,519 7,880,962 (632,557)

법인세비용 1,628,404 1,467,738 (160,666)

Ⅵ. 당기순이익 6,885,115 6,413,224 (471,891)

Ⅶ. 기타포괄손익 238,996 396,296 157,300

후속적으로 당기손익으로 재분류되

는 항목:

지분법자본변동 - 157,300 157,300

후속적으로 당기손익으로 재분류되

지 않는 항목:

확정급여제도의 재측정요소 238,996 238,996 -

Ⅷ. 총포괄이익 7,124,111 6,809,520 (314,591)

Ⅸ. 주당이익

기본주당이익(원) 3,671 3,419 (252)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 60

29. 재무제표의 발행승인일

당사의 재무제표는 2017년 5월 30일자 주주총회에서 최종 승인될 예정입니다.

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 61

외부감사 실시내용

1. 감사대상업무

2. 감사참여자 구분별 인원수 및 감사시간

3. 주요 감사실시내용

「주식회사의 외부감사에 관한 법률」제7조의2의 규정에 의하여 외부감사 실시내용을 첨부합니다.

회   사   명 주식회사 캐프

감사대상 사업연도 2016년 04월 01일 부터 2017년 03월 31일 까지

(단위 : 명, 시간)

감사참여자

 ＼

인원수 및 시간

품질관리

검토자

(심리실 등)

감사업무 담당 회계사 전산감사ㆍ

세무ㆍ가치평가

 등 전문가

건설계약 등

수주산업

전문가

합계담당이사

(업무수행이사)

등록

공인회계사

수습

공인회계사

당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기

투입 인원수 1 1 1 1 3 1 1 1 - - - - 6 4

투입시

간

분ㆍ반기검토 - 3 - 54 - 99 - 81 - - - - - 237